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Ledelsespåtegning 

 
Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2022. 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver 
årsregnskabet et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og finansielle stilling per 31. 
december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. 
december 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 
 
 
Slagelse den 13. april 2022 
 
I ledelsen 
 
 
 
_________________________________ 
Korshærsleder Hanne Merete Pedersen 
 
 
 
 
For Kirkens korshær 
 
 
 
_________________________________ ________________________                        
Chef for Kirkens korshær Jeanette Bauer Økonomichef Henriette Ravn                     
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Den uafhængige revisors erklæring 
Til ledelsen i Kirkens Korshær Midt- og Vestsjælland 

   

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshær Midt- og Vestsjælland for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse 
med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det 
er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt 
regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig 
for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:  

 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
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er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.  
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
  
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
København, den 13. april 2023 

Redmark 
GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 
 

Darnell Vagnild 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116 
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Virksomhedsoplysning 

 
Kirkens Korshær Midt- og Vestsjælland 
Adresse Sdr. Stationsvej 2, 4200 Slagelse 
 
Telefon:  5853 4709 
E-Mail:  slagelse@kirkenskorshaer.dk 
 
CVR:  75714017 
Regnskabsår:  1. januar – 31. december 2022 
 
 
Daglige ledelse: Hanne Merete Pedersen 
 
Revision  Redmark 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Dirch Passers Allé 76 
  2000  Frederiksberg 
  CVR 29442789  
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Ledelsesberetning 2022 
 
Hovedaktiviteter 
 
Corona  

Overgangen til 2022 kom til at stå i Coronas tegn i Kirkens Korshær Slagelse og Skælskør 
i forhold til hverdag for medarbejdere, brugernes dagligdag, aktiviteter, arbejdsvilkår og det 
havde også betydning for økonomien. Selvom landet periodisk havde været genåbnet var 
alt fortsat præget af forsigtighed og usikkerhed.  
 
Det sociale arbejde består af varmestuer i Slagelse og Skælskør og derudover er der et Sy-
værksted i Korsør for kvinder med anden etnisk baggrund.  
Varmestuernes målgruppe er udsatte mennesker - mennesker, der kæmper med fattigdom, 
fysisk og psykisk sygdom, misbrug, hjemløshed og ensomhed. Her i efterdønningerne efter 
flere års pandemi kom især ensomhed til udtryk. En del havde holdt sig for sig selv og kom 
nu tilbage eller for første gang og havde brug for at blive en del af et fællesskab, grundet 
lang tid uden denne mulighed. 
 
Varmestuerne har i hele 2022 lykkedes med at have åben og har igen været vært for 
vaccination med booster, pneumokok-, samt alm. Influenza-vaccination som tilbud til 
brugergruppen. Sy-værkstedet i Korsør kunne igen starte op i begrænset og tilpasset form 
bestemt af restriktionerne på det plejecenter, hvor det har til huse. 
 
Samarbejdsaftale om socialt arbejde i Slagelse Kommune og forhandlinger om drift 

af varmestue i Korsør.  

Der er udformet en fornyet samarbejdsaftale pr 1. januar 2022 med Slagelse Kommune, til 
erstatning af samarbejdsaftalen fra 2011. Den omfatter drift af de to varmestuer i hhv. 
Slagelse by og Skælskør, herunder sy- værkstedet i Korsør. Det nytiltrådte byråd i Slagelse 
kommune indgik økonomisk forlig i forbindelse med budgetforhandlingerne, hvor der blev 
peget på at en NGO igen skulle overtage drift af varmestue i Korsør. Det kommunale budget 
blev meget udfordret, da der skulle foretages meget drastiske besparelser og alle KAN- 
opgaver blev taget op til vurdering. Der blev fra Kirkens Korshærs side inviteret til dialog 
med de nyvalgte politikere og appelleret til dialog og forhandling med Slagelse Kommune 
om det fremtidige varmestuearbejde. Processen på det politiske niveau har året igennem 
bølget frem og tilbage og det er endnu ikke besluttet, hvordan, eller med hvem, Slagelse 
Kommune ønsker at samarbejde om drift af varmestue i Korsør.  
 
Ny struktur vedr. Midt- og Vestsjælland  

I forbindelse med den nye regionale struktur og forhandlinger med Slagelse Kommune om 
drift af varmestuer i Slagelse Kommune, er det blevet ønsket at nedlægge Midt- og 
Vestsjælland og adskille det sociale arbejde ved kommunegrænsen, således er vi fremover 
Kirkens Korshær Slagelse og Skælskør.  
Fra 1. januar 2022 laver varmestuen i Slagelse mad til både varmestuen i Slagelse og til 
Skælskør. 
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Personale 

Det er i regionen besluttet at tilgå en aftale om personalestabilitet, hvilket har medført at 
tildelte puljemidler sikrer at der er en medarbejder ansat 25 timer til at sikre, at der er 
medarbejder ressourcer til at dække ind ved ferie og akut sygdom. 
  
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Ligesom i 2020 har hverdagen og økonomien på tilsvarende vis været præget af Corona. 
Tilskuddet fra genbrug og fælleskassen har været uændret i 2022, men der har fortsat været 
en række ekstraudgifter i forbindelse med hygiejne, rengøring og madudleveringen som 
følge af Corona. Der har både fra centralt hold, men også mere lokalt været søgt rigtigt 
mange puljer og fonde, som har medført adskillige nye tiltag af bl.a. aktiviteter og initiativer. 
Der har været givet midler til at igangsætte oplevelser for brugergrupperne samt puljemidler 
til et projekt, med fokus på at forebygge ensomhed via bl.a. vandre- og kvinde- netværk. 
Desuden er landsdækkende kompensationspuljer blevet udmøntet og har givet tiltrængte 
bidrag til økonomien. 
 
Endvidere har et projekt på baggrund af kompensationsmidler benævnt VGH, kort form af 
Være-Gøre- Handle, som består i at beskrive og benævne de aktiviteter, som det sociale 
arbejde består i. Desuden er igangsat en struktureret proces, hvor man dels udruller 
digitaliseret registrering på SafeJournal, samt skaber overblik over de registreringsbehov – 
og -former, som benyttes, for at få skabt et fælles grundlag for sammenligning. 
Varmestuerne i Slagelse og Skælskør har opsat dørtællere til registrering af aktivitet ved 
adgangsdørene til varmestuen. Endvidere har varmestuen i Slagelse lagt lokaler til 
workshop i opstartsfasen og skal i 2022, være ramme for et metodekursus i relation til VGH.  
I løbet af 2022 er også udrullet ny lønplatform, Deltaplan og der arbejdes på udrulning af en 
ledelsesrapporteringsplatform, så det bliver enklere at følge udvikling i brugertal, økonomi 
mv. 
På baggrund af de tilgængelige tal kan det konkluderes at der i varmestuen i Slagelse har 
været en kraftig udvikling i det daglige besøgstal og en stor tilgang af nye brugere. Det 
daglige besøgstal er steget fra ca. 50-55 daglige brugere til 65 – 80 daglige brugere, altså 
en stigning på op mod 20 %. Endvidere er flere brugere mere kaotiske end tidligere, hvilket 
desværre har betydet en stigning i konfliktniveauet og et mere presset arbejdsmiljø med 
flere alvorlige hændelser tilkald af politi og ambulance og medarbejdere og frivillige, som 
udsættes for verbale trusler tilspidsede situationer.  
 
I Skælskør er et nyt samarbejde med Stop Spild Lokalt blevet et eftertragtet tilbud til udsatte 
i lokalområdet og et velbesøgt tiltag, som låner lokaler i relation til Varmestuen. Besøgstallet 
ligger her på mellem 20-25 daglige besøgende. Der arbejdes på igen at kunne samarbejde 
med Rusmiddelcenter Slagelse om at være mødested for uddeling af substitutionsmedicin 
én til to gange om ugen.  
 
Begge varmestuer har i 2022 været vært for Dyreværnets rullende klinik ’Frynseklinikken’, 
som giver udsatte med en begrænset økonomi mulighed for at få tilset deres kæledyr. Begge 
varmestuer samarbejder også med ”Brugernes akademi” om bl.a. test for og behandling af 
Hepatitis C og senest har varmestuen i Slagelse indledt samarbejde med Gadejuristen. 
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I 2022 har det igen været muligt at afholde sommerlejr for brugere af varmestuerne i hhv 
Slagelse og Skælskør og selvom det var vanskeligt at forudse om det blev muligt at 
gennemføre, så viste det sig at glæden ved aktiviteten og behovet for at kunne realisere det 
var stort. Til trods for at Corona netop på dette tidspunkt igen slog fra sig lykkedes det at 
gennemføre og få givet brugerne en fantastisk oplevelse og afbræk fra hverdagens 
trummerum.  
 
I oktober fejrede Kirkens Korshær 110-års jubilæum, i Slagelse kunne man fejre at det var 
40 år siden den første butik åbnede. Dette gav anledning til ikke mindre end to 
portrætudsendelser af hhv. butikkerne og varmestuen i Tv2Øst.  
 
I anledning af valget 1. november blev der også afholdt både vælgermøder, valgfest og 
begge dele fint dækket af både landsdækkende medier og lokal presse.   
 
Inflation og energikrise mv har også mærket en i forvejen presset målgruppe og det er 
mærkbart, hvor mange flere der har brug for mad, enten i varmestuerne eller til at tage med 
hjem, eller få bragt ud. Mange donationer af forskellig form for Julehjælp muliggjorde at der 
ikke mindst i december måned kunne deles betydelige mængder mad og kontantbeløb ud 
til at gøre det muligt af afholde julen med sig selv eller sammen med sine pårørende. 
Begge varmestuer havde gennem december måned adskillige arrangementer med mad 
indkøbt for de mange donationer og midler fra fonde, loger mv. Vi mærker altid at mange 
ønsker at bidrage til at give en god jul til udsatte. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
 
Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs i Midt- og vestsjælland bestående af varmestuerne i 
Ringsted, Slagelse, Korsør og Skælskør 
 
Resultatopgørelsen 
 
Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“. 
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb – dog er overskud fra genbrugsbutikker 
vist netto. Resultatkolonnen viser bruttobeløb til rådighed for Kirkens Korshær arbejde. 
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.  
 
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen. 
 
Indtægter fra indsamlinger, arv og gaver indtægtsføres på indbetalingstidspunktet. Indtægter i 
genbrugsbutikkerne indregnes og måles efter kasseprincippet.  
 
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter. 
 
Balance 
 
Anlægsaktiver 
Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Reservationer 
Beløb, der i årets løb af ledelsen  er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i 
balancen. 
 
Skat af årets resultat 
Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld indregnes til nominel værdi. 
Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Der hensættes til ferieforpligtigelse.  
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 
Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2022 
 

 Slagelse Skælskør   

  2022 2021 
 Indtægter   

       
Note Gaver og bidrag   

1 Testamentariske gaver 5.000 0 

2 Salg og private midler 745.319 750.016 

3 Formålsbestemte gaver 85.000 42.725 

4 Intern driftsstøtte fra Kirkens Korshær 2.201.136 2.074.103 

5 Tilskud fra kommuner 2.207.400 2.213.640 

6 Øvrige offentlige tilskud    1.874.038 1.252.584 
 

   

 Indtægter ialt 7.117.893 6.333.067 
 

   
 Udgifter   
  

  
7 Lønninger 4.236.986 3.762.342 

8 Direkte udgifter 554.618 691.096 

9 Indirekte udgifter 122.627 62.796 

10 Øvrige Udgifter 153.701 101.214 

11 Lokaleudgifter 1.078.203 1.023.722 

 Årets overskud overført til næste år 971.758 691.897 

                   

 Udgifter i alt 7.117.893 6.333.067 

    
 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
TO

ZX
-S

BF
IG

-C
H

0Z
P-

FO
E5

S-
U

U
4X

A-
Q

JS
L7



12 
 

Balance 31. december 2022 
   

 Sjælland Midt Vest 2022 

 
  

Note Aktiver  
12 Debitorer 634.162 

 Mellemregning Ringsted 917.838 

 Forudbetaling/depositum 403.794 

 Likviditet 1.636.343 

 Aktiver ialt 3.592.136 
 

  
 

  
 

  
 Passiver  

 Egenkapital primo Region 497.783 

 Egenkapital primo Byarbejdet -1.849.871 

 Årets resultat Regionen 967.168 
13 Årets resultat Byarbejdet 4.590 

 Egenkapital ultimo Region 1.464.951 

 Egenkapital ultimo Byarbejdet -1.845.281 

 Egenkapital ultimo -380.330 

 Mellemregning med Fælleskassen 1.694.776 

 Kreditorer 115.150 

 Formålsbestemt kapital 581.505 

 Testamentariske gaver 931.374 

 Ferieforpligtigelse 536.388 

 Skyldig SKAT 113.272 

  3.972.465 
 

  
 Passiver ialt 3.592.136 
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Noter 1. januar – 31. december 2022 
 Slagelse Skælskør   

  
  

 Noter Indtægter 2022 2021 

       
Note Gaver og bidrag   

1 Testamentariske gaver 5.000 0 

    
2 Salg og private midler   

 Almindelige Gaver/Humanitær støtte 238.826 290.199 

 Paragraf 8.a gaver 16.550 12.000 

 Kollekter og kirkepartnerskaber 49.173 41.607 

 Salg af forplejning 440.770 406.210 

 Salg af ophold 0 0 

 Diverse indtægter 0 0 

 I alt Salg og private midler 745.319 750.016 

    
3 Formålsbestemte 85.000 42.725 

    
4 Intern driftsstøtte fra Kirkens Korshær 2.201.136 2.074.103 

  
  

5 Tilskud fra kommuner   

 Slagelse Kommune 2.207.400 2.213.640 

 I alt Tilskud fra kommuner 2.207.400 2.213.640 

    
6 Øvrige offentlige tilskud   

 PUF midler 533.062 430.787 

 Socialministeriet øvrige 1.257.760 719.126 

 Momskompensation 0 37.128 

 Tips/Lotto 83.216 65.543 

 Øvrige offentlige projektmidler 0 0 

 I alt Øvrige offentlige tilskud    1.874.038 1.252.583 
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 Noter Udgifter 2022 2021 

  
  

7 Lønninger 4.236.986 3.762.342 

    
8 Direkte udgifter   

 Varekøb, forplejning m.m. 365.173 382.841 

 Understøttelse af brugere 295 0 

 Beskæft., underh., undervisning 461 7.599 

 Andre brugerudgifter 7.644 730 

 Aktiviteter 181.045 299.926 

 I alt Direkte udgifter 554.618 691.096 

  
  

9 Indirekte udgifter   

 Kompetenceudvikling 14.362 0 

 Frivillighedspleje 11.486 9.890 

 Forplejning og ophold (ikke bruger) 4.505 0 

 Supervision og krisehjælp 51.795 4.930 

 Abonnementer 19.172 12.504 

 Kampagne og PR 3.125 5.888 

 Forsikringer Arbejdsskade og Erhvervsansvar 17.583 29.585 

 Andet 600 0 

 I alt - Indirekte udgifter 122.627 62.796 

    
10 Øvrige Udgifter   

 Transport 40.858 20.543 

 Bildrift 6.739 4.364 

 Administration 22.087 20.206 

 IT udgifter 50.267 33.478 

 Revision 33.750 22.624 

 I alt Øvrige Udgifter 153.701 101.214 

    
11 Lokaleudgifter   

 Udlejning 0 0 

 El, vand og varme 166.328 177.163 

 Husleje (til ekstern udlejer) 550.800 713.410 

 Andre ejendomsomkostninger 361.075 133.149 

 I alt Lokaleudgifter 1.078.203 1.023.722 
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 Noter 2022 2021 

    

12 Debitorer   

 Roskilde 458.662 0 

 Lolland-Falster 150.000 0 

 Helsingør 25.500 0 

 I alt regionale debitorer 634.162 0 

    
13 Årets resultat for hvert Arbejdssted   

 Byarbejdet Slagelse 7.357 65.363 

 Byarbejdet Skælskør 3.748 92.223 

 Fælleskontoen KK Slagelse kommune -6.515 0 

 Årets resultat Byarbejdet 4.590 157.586 
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